
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO          

 

 

Uchwała Nr XIV/113/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 277 850,00 zł do kwoty 109 086 108,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 277 850,00 zł do kwoty 86 951 965,00 

zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 277 850,00 zł do kwoty 115 846 279,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 357 850,00 zł do kwoty 76 547 951,00 

zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 

39 298 328,00 zł; 

§ 2 

Dokonuje się zmiany postanowień § 2 uchwały Nr XIII/105/2025, z dnia 13 maja 2025 roku 

poprzez nadanie nowego brzmienia postanowieniom § 2 ust. 1 i ust. 2 ww. uchwały, o treści.    

1. Deficyt Powiatu Tarnobrzeskiego wynosi 6 760 171,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 444 364 zł, 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 201 347 zł, przychody z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 273 430 zł, oraz nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 841.030 zł. 

2. Przychody Powiatu Tarnobrzeskiego wynoszą 7 760 171 zł. Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 1 444 364 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 



w kwocie 201 347 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

5 273 430 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 841 030 zł. 

§ 3 

Zmiany w planie dochodów określa - Tabela nr 1. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków określa - Tabela nr 2.  

§ 5 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych określa - Tabela nr 3.  

§ 6 

Zmiany w planie przychodów określa - Tabela nr 4.  

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Tarnobrzeskiego 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/113/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 246 846,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 246 846,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
246 846,00 

852   Pomoc społeczna 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 700,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

- darowizna (Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych)  
700,00 

855   Rodzina 30 304,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 304,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
30 304,00 

   RAZEM 277 850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XIV/113/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 40 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w m. 

Cygany w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych…  + 8.000 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w m. 

Rozalin w zakresie bezpiecznego przejścia dla pieszych + 8.000 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1189R w m. Wrzawy i Nr 1090R w m. Trześń. w zakresie 

budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych + 24.000 

40 000,00 

630   Turystyka 1 000,00 

 63095  Pozostała działalność 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 572,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -572,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 735,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 735,00 

750   Administracja publiczna 52 000,00 

 75019  Rady powiatów 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 

 75020  Starostwa powiatowe 52 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 

 75495  Pozostała działalność 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 137 798,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 14 557,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 557,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

 80115  Technika 243 241,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
36 477,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 457,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
60 307,00 

 80195  Pozostała działalność -120 000,00 

     

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 85295  Pozostała działalność 12 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,00 

  4270 Zakup usług remontowych 359,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 200,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 200,00 

855   Rodzina 5 152,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 152,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 64,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 398,00 

   RAZEM 277 850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/113/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 984 224,00 40 000,00 12 024 224,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 984 224,00 40 000,00 12 024 224,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 203 205,00 40 000,00 6 243 205,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale 

- Chmielów - Dąbrowica w miejscowości Cygany w 

zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych 

w obrębie działki Nr ewid. 94 obręb 0002 

19 680,00 8 000,00 27 680,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji 

Tarnowska Wola - Wola Baranowska w m. Rozalin w 

zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych  

19 680,00 8 000,00 27 680,00 

   

Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1089R w 

miejscowości Wrzawy i Nr 1090R w miejscowości 

Trześń w zakresie budowy bezpiecznych przejść dla 

pieszych  

19 680,00 24 000,00 43 680,00 

801   Oświata i wychowanie 10 990 435,00 -120 000,00 10 870 435,00 

 80195  Pozostała działalność 3 017 229,00 -120 000,00 2 897 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 095 839,00 -120 000,00 1 975 839,00 

   

Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko 

Orlik 2012 przy Zespole Szkół  

w Gorzycach 

1 004 594,00 -15 000,00 989 594,00 

   

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko 

Orlik 2012 przy Zespole Szkół nr 2  

w Nowej Dębie 

1 004 245,00 -105 000,00 899 245,00 

Razem 39 378 328,00 - 80 000,00 39 298 328,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/113/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie przychodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  - § 950 171 449,00 29 898,00 201 347,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych - § 957 870 928,00 -29 898,00 841 030,00 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p. w kwocie 1 444 364 zł, - § 906 
1 189 364,00 255 000 1 444 364,00 

 


